[image: image1.wmf]

MENSAGEM MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº

16/2017 “ALTERA O QUADRO DE PESSOAL”

O artigo 12 do projeto de lei complementar nº 16/2017, fica alterado na seguinte conformidade:

“Art. 12. Acrescenta-se à Lei Complementar nº 912, de 13 de dezembro de 2011, os artigos 57-G e 57-H, com as seguintes redações:
.......”
JUSTIFICATIVA

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Excelentíssimos Senhores Vereadores.

A presente Mensagem Modificativa visa corrigir a redação do artigo 12 do projeto de lei complementar nº 16/2017, pois se pretende incluir os artigos 57-G e 57-H à Lei Complementar nº 912/2011.

Atenciosamente,

Mário Eduardo Pardini Affonseca

Prefeito Municipal
[image: image1.wmf]